
Et opdateret koncept fra Bolon med nøje udvalgte former 
giver uendelige muligheder for en personlig tilpasset 
gulvbelægning. 

– Vores relancering af Bolon Studio er kreativitet, når den er 
bedst. Legende og intelligent! Brugen af nye former
gør konceptet til et værktøj, der giver designere uendelige 
muligheder for at skabe hyper-personaliseret gulvbelægning. 
Det er meget Bolon’ish, som vi siger, udtaler Klara Persson, 
Head of Product Management.

Enkle former ved første øjekast... Men når fliserne sættes 
sammen, skabes de unikke udtryk ved at mixe og matche  
teksturer og farver fra Bolon-kollektionerne! En nytænkning  
af den vævede gulvbelægning, hvor retningen i skud- og  
kædetråd udnyttes til at reflektere lyset, mens der leges  
med den rumlige intelligens. 

Bolon Studio – evig geometri! Hos Bolon arbejder drømmere 
og innovatører tæt sammen om nytænkning – det store 
”Big Bang” opstår når de to verdener krydses. Geometriske, 
grafiske og organiske former fornyer gulvfladen og danner en 
super kreativ gulvbelægning. 

– I virkeligheden eksisterer alle former allerede i universet. 
Kreativitet er evnen til at kombinere eksisterende idéer og 
skabe nye. Det, vi har skabt med Bolon Studio-konceptet,  
er et værktøj, der nytænker gulvbelægningsuniverset, siger   
Lisa Jarhult, Product Developer and Designer hos Bolon.

Nye dimensioner skaber nye løsninger og gør det muligt at 
opfylde enhver drøm om et nyt gulv.  Se det med dine  
egne øjne!

Bolon Studio fremstilles i Sverige udelukkende ved brug 
af vedvarende energi, indeholder genbrugsmateriale og 
produceres efter bestilling i fås i 9 forskellige former og i 13 
forskellige flisestørrelser. En Bolon Studio løsning giver dig 
uendelige muligheder for at designe en unik gulvbelægning ved 
at mixe og matche teksturer og farver fra Bolon-kollektionerne! 
Konceptet introduceres på verdensplan den 12. april. 
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Bolon er en svensk designvirksomhed med speciale i innovative og bæredygtige 

gulv- og tæppeløsninger. Under ledelse af søstrene Annica og Marie Eklund er tredje 

generationsfamilievirksomheden blevet forvandlet fra at være et traditionelt væveri til et 

internationalt designbrand med kunder som bl.a. Armani, Google, Four Seasons Hotels, 

Chanel, Adidas, Apple og Missoni Home. Med et stærkt engagement i bæredygtighed 

designer og fremstiller Bolon alle produkter i firmaets eget produktionsanlæg, udelukkende 

ved brug af vedvarende energi. Virksomheden har opnået en verdensomspændende 

anerkendelse for deres prisvindende design, optimale kvalitet og samarbejder med nogle 

af verdens mest anerkendte innovatører og kreatører.

https://www.bolon.com/da/bolon-studio
https://www.bolon.com/da/bolon-studio
mailto:carmencita.lundsten%40bolon.com?subject=

